
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

 

 

 

 
 
DECRETO Nº 346/2017 - DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017 
 
 
 
 

Nomeia GERENTE DE PROGRAMAÇÃO E GESTÃO 

ADMINISTRATIVA deste município e dá outras providências 

administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. RIVELINO GOMES DE OLIVEIRA, Gerente de programação e 

Gestão Administrativa da Secretaria de Administração do Município de Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2017. 

 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 21 de Fevereiro de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCB43138CDF9F0B5A4CD26F273299E60


		2017-02-23T14:57:34-0300




